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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää myöntää Kauniaisten Raamattuopiston musiikkilinjan 
opiskelija Kaisla Huhdanpäälle 150 euron suuruisen matka-apurahan huhtikuussa 
2023 toteutuvalle musiikkiaiheiselle lähetysmatkalle Sofiaan, Bulgariaan. Matkalla 
on uskontodialaloginen painotus. 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti myöntää Kauniaisten Raamattuopiston musiikkilinjan 
opiskelija Kaisla Huhdanpäälle 150 euron suuruisen matka-apurahan huhtikuussa 
2023 toteutuvalle musiikkiaiheiselle lähetysmatkalle Sofiaan, Bulgariaan. 
 
 

Selostus 
Kaisla Huhdanpää, seurakuntamme jäsen ja vastuunkantaja muun muassa nuorten 
aikuisten ryhmässä pyysi matka-apurahaa musiikkimatkalle Bulgariaan. Esitetty 
summa ei kata lentolippuja, mutta toimii kannustuksena ja on oman seurakunnan 
kädenojennus nuorelle opiskelijalle. Seurakuntaneuvosto pyytää Kaisla 
Huhdanpäätä toimittamaan raportin matkastaan ja pitämään seurakunnan 
tilaisuudessa alustuksen aiheesta (esim. Valonpilkahduksia tai Lähetyspiiri). 
Alla Kaisla Huhdanpään seurakuntaneuvostolle osoittama viesti:  
Kaisla Huhdanpää <kaisla.h@icloud.com> kirjoitti 14.3.2023 kello 11.13: 
> Hei, 
> alla on esitys, josta keskustelimme viestitse aiemmin. Olen opiskelijana Suomen 
Raamattuopiston Musiikkilinjalla ja minulle on avautunut seuraavanlainen 
mahdollisuus opiskelujeni kautta. 
> Bulgarialaiset Peshteran ja Krushevon luterilaiset Millet-turkkilaisten kristittyjen 
seurakunnat ovat pyytäneet Raamattuopiston musiikkilinjalta ryhmää tulemaan 
luokseen auttamaan musiikki- ja tavoittavassa työssä. Vierailuille on jo muutaman 
vuoden perinne. Kyseessä on heidän pääsiäisen aikansa tapahtumien tukeminen. 
Opiskelijoiden bändi soittaisi jumalanpalveluksessa, minkä lisäksi järjestettäisiin 
pääsiäiskonsertteja, joilla tavoitetaan laajemmin pääsiäisen sanomalla Millet-
turkkilaisten väkeä, joista suuri osa on muslimeita. Tarkoituksena on myös vierailla 
muissa lähialueen kristillisissä seurakunnissa soittamassa ja laulamassa. Vuosien 
myötä yhteys paikallisen seurakuntaan on syntynyt ja vierailujen myötä musiikkilinja 
on tukenut työtä. Peshterassa asuu Haveristen lähetystyöntekijäperhe, joka 
järjestäisi ja majoittaisi vierailun. 
> Kuitenkin lentojen kustantaminen jäisi opiskelijoiden vastuulle. Tästä syystä 
haluaisin kysyä mahdollisuutta kotiseurakuntani avustuksen saamiseen kattamaan 
lentolippujen kuluja. 
> Uskon, että tämän kaltaiset matkat rakentavat kristittyjen yhteyttä kansainvälisesti 
ja ovat ainutlaatuisia mahdollisuuksia saada uusia näkökulmia ja rohkaisua 
kristittynä elämiseen puolin ja toisin. Haluaisin myös rakentaa kristittyjen yhteistä 
seurakuntaa musiikin lahjalla, joka minulle on annettu 



> Mikäli matkani toteutuu, olisin valmis halutessanne kertomaan matkastani 
esimerkiksi seurakunnan lähetyspiirissä tai muussa vastaavassa. 
> Ystävällisin terveisin, Kaisla Huhdanpää 
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